
Dodatek č. 1

':'" na č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

' začleněni nebo prevence sociálního vyloučení,
na rok 2016

Č. S-8374/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČp

Balikovlli spojeni:

Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
.Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Letohrádek Vendula, z.s.
K Letohrádku 102, 273 51 Unhošť"
Mgr. Drahoslavou Kabátovou ředitelkou
45248443

(dále jen ,,příjeince")



I.
Úvodní ustanovení

YSlnluvni strany spolu uzavřely dne 21. 3. 2016 Snilouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku

pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8374/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou sinluvních straii při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro 'poskytovatele sociálních služeb. Dotace
byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeského kraje pro poskytov&ií dotací z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje -
sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory poskytování sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,.Metodice Minisjerstva práce a sociálních věcí pro

poskytování dotací ze státního rozpočtu krajůin a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje poskytovatelům sociálních
služeb v oblasti podpory poskytováni sociálních služeb a na základě podmínek určených

v ,,Pravidlech o poskytování dotací z rozpočtu SK".

Sinluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 148 -2l1 /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna článku II. bod 3 Smlouvy., kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 3 551 200 KČ na 3 735 400 KČ z důvodu dotinancování sociálních služeb.

2. Ziněna článku III. bod 2 Snilouvy u služeb viz níže, kdy se mční Část \ýšě dotace takto:

Z:

Příslušné z toho Částka

ustanovení § určená na W ·

. V , Identifikátor Počet jednotekzakona o Druh sluzb ' výše dotace mzdy, platy' a , ,

,, . - " " služby ĺĺ£_ (lužka/uvazky)
navýŠenislužbách,

§ 60 krizová poInoc 1279843 427 800 KČ 125 700 Kč 0,80

§ 47 týdenní stacionáře 5824045 849 500 KČ 28 500 KČ 11,00



Příslušné z toho Částka

ustanovení § T " určená na - ·

. ldentí tkator , Počet jednotek

.. služby . (lůžka/úvazkv)socíalních leiich ·

§ 60 krizová pomoc 1279843 439 200 Kč. 137 100 Kč 0,80

§ 47 týdenní stacionáře 5824045 1 022 300 KČ 201 300 KČ 11,00

3. Změna přílohy č. 1 Smlouvy, kdy se mění část jý,še dotace p()skytnutá Středoče.skí'm

krajení a Aktualizované po/ožkové čerpáni dotace.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce
obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účianosti dnem podpisu posledaí smluvní stranou.

3, Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK

Č- '148-L'1 /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

-5 -10- 2016
V Praze dne .......,..,........

OČESK)j ,,

19-

Ing. Václav Váňa
vedoljci Odboru socäá\nich věci

30-09-2016
V PmzúbmMeky~ENDUL".z.R

Mgr. Drahoslava Kabátová
statutární ředitel



Př.Č. la

my

Upráva v položkovém čerpáni rozpočtu sociátni služby - krízová pomoc

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační čísío služby:

Letohrádek Ven d ula, z.s.
45248443
krizová pomoc
1279843

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizwané

Druh fina nčnich prostředků Středočeským položkově čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTiČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 439 200 451 170 439 200
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 369 586 380 986

LI. Pracovní sm!ouvy 369 586 380 986

1.2. Dohody o pracovní činnosti O C
L3, Dohody o provedení práce O O
IA, Jiné osobní náklady O O

Z toho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 81 584 58 214

2.1. Dlouhodobý maletek . 4 000 O

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč . O O

2.1,2. Dhuhodóbý hmotný majetek do 40 Us. KČ 4 000 O
2.2. Potraviny O Q
2.3. Kancelářské potřeby 2 000 2 000

2.4. Pohonné hmoty 3 520 O
2.5. Jiné spcnřebcvané nákupy 13 000 O
2.6. Služby 52 664 52 664

2.6,L Energie 38 664 38 664
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje O o

2,6.3. Nájemné o o
2.6.4. Právnía ekonomické dužby 10 000 10 000
2.6.5. Školenia kuny O O

2.6.6. Opravy a udržování 4 000 4 000
2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. pc'měg, OPP, DPČ) Q O

2.6.10. Jiné Ci d
Z.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady 6 400 3 550

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

emhrádek , VENDULA, , ,.
Mgr. Drahoslava Ká . -

m.

' 'NHQŠT IČO: 452 48 443



Úprava v položkovém Čerpáni rozpočtu sociální služby - týdenní stacionáře

Název organizace:
ič:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Letohrádek Vendula, z.s.

45248443
týdenní stacionáře
5824045

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků středočeským položkové čarpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle Zádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE|NVESTéČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 022 300 2 454 740 1 022 300

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 181 700 1 022 300

1.1. pracovní smlouvy 2 181 700 1 022 30lj

1.2. Dohody c) pracovní činnosti o (j

1.3. Dohody o provedení práce O O

1.4. Mé osobní náklady _ O O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 273 040 O

2.l Dtouhodobý majetek 5 ůůô o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč " O q

2.1,2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč ' ,, , 5 000 q
2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 3 000 O

2.4, pohonné hmoty 4 840 O

2.5, Mé spotřebované ná kupy 36 000 O

2.6. Služby 214 600 O

2.6.L Energie 106 600 O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 3 000 O

2.6.3. Nájemné O (j
2.6.4. Právní a ekonomické služby ' 80 000 ó
2.6.5. ŠkoienIa kurzý O Q

2.6.6. Opravy a UdržovánÍ 25 QQQ Q

2.6,7. Cestovní náhrady Q O
2.6.8. Pracovnici y pArné péči (mimo prac. pom&, DPP, DPČ) O O

2.6,9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10.jiné O O
2.7, Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady g 600 O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Mgr, Drahoslava Kabátová ohrádek VENDULA, z. s.

EZDÉKOV DIČ: CZd5248443
dku 102 '


